
Денсаулық сақтау саласындағы статистикалық байқауды жүзеге асыру қағидаларын, 
денсаулық сақтау саласындағы статистикалық есепке алу мен есептілік нысандарын, 
оларды жүргізу, толтыру тәртібін және ұсыну мерзімдерін бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 7 желтоқсандағы 
№ ҚР ДСМ-235/2020 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
2020 жылғы 8 желтоқсанда № 21735 болып тіркелді
      "Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" Қазақстан 
Республикасының 2020 жылғы 7 шілдедегі Кодексі 75-бабының  "3-тармағына
Мемлекеттік статистика туралы" Қазақстан Республикасы 2010 жылғы 19 наурыздағы 
Заңы  2) тармақшасына,  және  3-тармағының 2) 4-бабының 13-бабына 16-бабы
тармақшасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:
      1. Осы бұйрыққа қосымшаға сәйкес, денсаулық сақтау саласындағы статистикалық 
байқауды жүзеге асыру қағидаларын, денсаулық сақтау саласындағы статистикалық 
есепке алу мен есептілік нысандарын, оларды жүргізу, толтыру тәртібін және ұсыну 
мерзімдерін бекіту туралы  бекітілсін.қағидалары
      2.Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Медициналық көмекті 
ұйымдастыру департаментіне Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген 
тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрықты мемлекеттік тіркегеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан 
Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың  1)
және  көзделген іс-шаралардың орындалу туралы мәліметтерді 2) тармақшаларында
ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Денсаулық сақтау вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрі А. Цой

      КЕЛІСІЛДІ
      Қазақстан Республикасы
      Стратегиялық жоспарлау және
      реформалар агенттігі Ұлттық



      статистика бюросы

 

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі
2020 жылғы 7 желтоқсаны

№ ҚР ДСМ-235/2020 Бұйрыққа 
1-қосымша

Денсаулық сақтау саласындағы статистикалық бақылауды жүзеге асыру 
қағидалары, денсаулық сақтау саласындағы статистикалық есепке алу мен 
есептілік нысандарын, оларды жүргізу, толтыру тәртібі және ұсыну мерзімдері

1 тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы денсаулық сақтау саласында статистикалық байқауды жүзеге асыру 
қағидалары, Денсаулық сақтау саласындағы статистикалық есепке алу мен есептілік 
нысандары, оларды жүргізу тәртібі, толтыру және ұсыну мерзімдері (бұдан 
әрі-қағидалар) "Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" Қазақстан 
Республикасының 2020 жылғы 7 шілдедегі Кодексі (бұдан әрі – Кодекс) 75-бабының 3-

, "Мемлекеттік статистика туралы" (бұдан әрі - Заң) Қазақстан Республикасытармағына
2010 жылғы 19 наурыздағы Заңы  2) тармақшасына,  және 4-бабының 13-бабына 16-

 3-тармағының 2) тармақшасына сәйкес әзірленді және денсаулық сақтау бабы
саласындағы статистикалық байқауды жүргізу тәртібін, статистикалық есепке алу мен 
есептілік нысандарын, оларды жүргізу тәртібін, толтыру мен ұсыну мерзімдерін 
айқындайды.

2-тарау. Денсаулық сақтау саласындағы статистикалық бақылауды жүзеге 
асыру тәртібі, денсаулық сақтау саласындағы статистикалық есепке алу мен 
есептілік нысандарын, оларды жүргізу, толтыру тәртібі және ұсыну мерзімдері

      2. Денсаулық сақтау саласындағы статистикалық байқау халықтың денсаулығы 
көрсеткіштерінің серпінін және денсаулық сақтау ұйымдары қызметінің зерделеу 
мақсатында жүргізіледі.
      3. Денсаулық сақтау саласындағы статистикалық байқау Кодексі  31) 7-бабының
тармақшасына сәйкес бекітілген нормативтік құқықтық актілерінің негізінде 
жүргізіледі.
      4. Денсаулық сақтау саласындағы статистикалық байқау Кодексінің  61) 7-бабының
тармақшасына сәйкес бекітілген денсаулық сақтау көрсеткіштерін қалыптастыру (
есептеу) әдістемесіне сәйкес жүргізіледі.
      5. Осы қағидаларға  сәйкес денсаулық сақтау субъектілерінің әкімшілік қосымшаға
деректерін жинауға арналған нысандар аудандық, облыстық деңгейде "Республикалық 
электрондық денсаулық сақтау орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы 



республикалық мемлекеттік кәсіпорнының аумақтық филиалдарында жиынтық 
нысандарда қалыптастырылады.
      6. Осы қағидаларға  сәйкес "Республикалық электрондық денсаулық қосымшаға
сақтау орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнының аумақтық филиалдары денсаулық сақтау субъектілерінің әкімшілік 
деректерін жинауға арналған нысандарды "Республикалық электрондық денсаулық 
сақтау орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына ұсынады.
      7. Осы қағидаларға  сәйкес "Республикалық электрондық денсаулық қосымшаға
сақтау орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорны денсаулық сақтау субъектілерінің әкімшілік деректерін жинауға арналған 
нысандарды қабылдайды және кейіннен Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрлігіне (бұдан әрі – Министрлік) ұсына отырып, республикалық деңгейде 
жиынтық нысандарды қалыптастырады.
      8. Осы қағидаларға  сәйкес Министрлік өңірлер бөлінісінде денсаулық қосымшаға
сақтау субъектілерінің әкімшілік деректерін жинауға арналған нысандарды және 
Қазақстан Республикасы бойынша жиынтық нысандарды Қазақстан Республикасы 
Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі Ұлттық статистика бюросына 
ұсынады.
      9. Осы қағидаларға  сәйкес өңірлер бөлінісінде денсаулық сақтау қосымшаға
субъектілерінің әкімшілік деректерін жинауға арналған нысандардың статистикалық 
деректерін және Қазақстан Республикасы бойынша жиынтық нысандарды Министрлік 
халық денсаулығы көрсеткіштерінің, халық денсаулығының кешенді және 
стандартталған көрсеткіштерінің, денсаулық сақтау ұйымдары қызметінің есептерін 
өңірлер бөлінісінде және Қазақстан Республикасы бойынша статистикалық байқауды 
жүргізу үшін пайдаланады.

 

Денсаулық сақтау саласындағы
статистикалық бақылауды
жүзеге асыру қағидаларын,

денсаулық сақтау саласындағы
статистикалық есепке алу мен

есептіліктің нысандарын, 
оларды жүргізу, толтыру тәртібі 

және ұсыну мерзімдері 
қағидаларына

қосымша

Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан (статистикалық есепке алу) "
Денсаулық сақтау ұйымдарының саны туралы есеп" Есепті кезең "__" ______ 
20____ жыл



      Әкімшілік деректер нысаны интернет-ресурста орналастырылған: www.gov.kz 
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі "Статистикалық салалық 
деректер" бөлімінде "Денсаулық сақтау статистикасы" "Статистикалық жинақтар".
      Әкімшілік деректер нысанының индексі: 1 (ДСҰС)
      Кезеңділігі: жылдық
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы:
      1. Ауылдық денсаулық сақтау ұйымдары аудандық денсаулық сақтау ұйымдарына 
есепті ағымдағы жылдың 25 желтоқсанына дейін ұсынады;
      2. Аудандық денсаулық сақтау ұйымдары-облыстық денсаулық сақтау ұйымдарына,
Республикалық маңызы бар қалалардың және астананың денсаулық сақтау 
ұйымдарына, "Республикалық электрондық денсаулық сақтау орталығы" шаруашылық 
жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнының аумақтық 
филиалдарына есепті кезеңнен кейінгі 1 қаңтарға дейін;
      3. Республикалық электрондық денсаулық сақтау орталығы шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнының аумақтық филиалдары 
денсаулық сақтауды мемлекеттік басқарудың жергілікті органдарымен бірлесіп, есепті 
кезеңнен кейінгі 5 қаңтарға дейін "Республикалық электрондық денсаулық сақтау 
орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына;
      4. "Республикалық электрондық денсаулық сақтау орталығы" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорны Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігіне есепті кезеңнен кейінгі 10 қаңтарға дейін.
      Ұсыну мерзімі: есепті кезеңнен кейінгі 10 қаңтарға дейін
      1000 Амбулаториялық емханалық ұйымдардың саны туралы есеп (абсолюттік саны)

Облыстардың 
атауы

ӘАОЖ
коды

жолдың
№

Біріктірілген ауруханалық ұйымдар мен диспансерлер құрамына 
кіретін және дербес амбулаториялық-емханалық ұйымдардың саны

дербес АЕҰ.стоматологиялық 
емханалар. дербес және АЕҰ-дың 
құрамына кіретін дәрігерлік 
амбулаториялар

біріктірілген ауруханалық 
ұйымдар мен диспансерлер 
құрамына к ірет ін  
амбулаторяық-емханалық 
бөлімшелер

А Б В 1 2 3 4

Қазақстан 
Республикасы

01

Ақмола облысы 02

Ақтөбе облысы 03

Алматы облысы 04

Атырау облысы 05

Батыс-Қазақстан
облысы

06

Ж а м б ы л  
облысы

07



Қарағанды 
облысы

08

Қостанай 
облысы

09

Қызылорда 
облысы

10

Маңғыстау 
облысы

11

Павлодар 
облысы

12

Солтүстік 
Қазақстан 
облысы

13

Түркістан 
облысы

14

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы

15

Нұр-Сұлтан 
қаласы

16

Алматы қаласы 17

Шымкент 
қаласы

18

      2000 Ауруханалық ұйымдардың саны туралы есеп (абсолюттік саны)
Облыстардың атауы ӘАОЖ коды жолдың № Ауруханалық ұйымдар

А Б В 1 2

Қазақстан Республикасы 01

Ақмола облысы 02

Ақтөбе облысы 03

Алматы облысы 04

Атырау облысы 05

Батыс-Қазақстан облысы 06

Жамбыл облысы 07

Қарағанды облысы 08

Қостанай облысы 09

Қызылорда облысы 10

Маңғыстау облысы 11

Павлодар облысы 12

Солтүстік Қазақстан облысы 13

Түркістан облысы 14

Шығыс Қазақстан облысы 15

Нұр-Сұлтан қаласы 16

Алматы қаласы 17

Шымкент қаласы 18



      Атауы __________________________________________________________________
__
      Мекен жайы _____________________________________________________________
__
      Телефон ________________
      Электрондық пошта мекенжайы ________________________
      Орындаушы (Тегі, аты-жөні) ___________________, қолы ___________ телефон ___
___
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам (Тегі, аты-жөні) ___________________
___
      қолы____________________
      Мөрге арналған орын _____________________
      "Денсаулық сақтау ұйымдарының саны туралы есеп" (1 (ДСҰСТЕ) әкімшілік 
деректерді жинауға арналған (статистикалық есепке алу) нысанды толтыру бойынша 
түсіндірме кезеңділігі: жылдық)
      1. Есеп мынадай мәліметтерді қамтиды:
      1) дербес және біріккен аурухана ұйымдары мен диспансерлерге кіретін 
амбулаториялық-емханалық ұйымдардың саны туралы ақпаратты (абсолюттік сандар) 
өткен жылдың есепті кезеңінің соңына;
      2) дербес және біріккен аурухана ұйымдары мен диспансерлерге кіретін 
амбулаториялық-емханалық ұйымдардың саны туралы ақпарат (абсолюттік сандар) 
есепті жылдың есепті кезеңінің соңына;
      3) өткен жылғы есепті кезеңнің соңындағы ауруханалық ұйымдардың саны туралы 
ақпарат (абсолюттік сандар);
      4) есепті жыл үшін есепті кезеңнің соңындағы ауруханалық ұйымдардың саны 
туралы ақпарат (абсолюттік сандар);
      2. "Амбулаториялық-емханалық ұйымдардың саны туралы есеп (абсолюттік сандар)
"1000-кестеде:
      1) 1-бағанда дербес АЕҰ, стоматологиялық емханалар, дәрігерлік амбулаториялар 
саны дербес, сондай-ақ өткен жылдың есепті кезеңінің соңына құрамға кіретіндер саны 
көрсетіледі.
      2) 2-бағанда дербес АЕҰ, стоматологиялық емханалар, дербес, сондай-ақ есепті 
жыл үшін есепті кезеңнің соңындағы құрамға кіретін дәрігерлік амбулаториялар саны 
көрсетіледі.
      3) 3-бағанда өткен жылдың есепті кезеңінің соңына біріккен аурухана ұйымдары 
мен диспансерлерге кіретін бөлімшелердің АЕҰ саны көрсетіледі.
      4) 4-бағанда есепті жылдың есепті кезеңінің соңына біріккен аурухана ұйымдары 
мен диспансерлерге кіретін бөлімшелердің АЕҰ саны көрсетіледі.
      3. 2000-кестеде "Аурухана ұйымдарының саны туралы есеп (абсолютті сандар)":



      1) 1-бағанда өткен жылғы есепті кезеңнің соңындағы аурухана ұйымдарының саны 
көрсетіледі.
      2) 2-бағанда есепті жылдың есепті кезеңінің соңындағы ауруханалық ұйымдардың 
саны көрсетіледі.
      Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан (статистикалық есепке алу) "
Халықтың сырқаттанушылығының негізгі көрсеткіштері бойынша есеп" Есепті кезең "
__" ______ 20____ жыл
      Әкімшілік деректер нысаны интернет-ресурста орналастырылған: www.gov.kz 
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі "Статистикалық салалық 
деректер" бөлімінде "Денсаулық сақтау статистикасы" "Статистикалық жинақтар".
      Әкімшілік деректер нысанының индексі: 1 (ХСНК)
      Кезеңділігі: жылдық
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы:
      1. Ауылдық денсаулық сақтау ұйымдары аудандық денсаулық сақтау ұйымдарына 
есепті ағымдағы жылдың 25 желтоқсанына дейін ұсынады;
      2. Аудандық денсаулық сақтау ұйымдары-облыстық денсаулық сақтау ұйымдарына,
Республикалық маңызы бар қалалардың және астананың денсаулық сақтау 
ұйымдарына, "Республикалық электрондық денсаулық сақтау орталығы" шаруашылық 
жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнының аумақтық 
филиалдарына есепті кезеңнен кейінгі 1 қаңтарға дейін;
      3. Республикалық электрондық денсаулық сақтау орталығы шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнының аумақтық филиалдары 
денсаулық сақтауды мемлекеттік басқарудың жергілікті органдарымен бірлесіп, есепті 
кезеңнен кейінгі 5 қаңтарға дейін "Республикалық электрондық денсаулық сақтау 
орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына;
      4. "Республикалық электрондық денсаулық сақтау орталығы" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорны Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігіне есепті кезеңнен кейінгі 10 қаңтарға дейін.
      Ұсыну мерзімі: есепті кезеңнен кейінгі 10 қаңтарға дейін
      3000 Топтары бойынша өмірінде алғаш рет тіркелген аурулардың саны туралы есеп 
(абсолюттік саны)

Облыстардың 
атауы

ӘАОЖ
коды

жолдың
№

Барлық 
аурулар
А00-
Т98

анемии 
D50-D53
, D55-
D64

Қан айналым
жүйесінің 
аурулары I00
-I99

оның ішінде:

Гипертониялық
аурулар I10-I13

жұрек 
ишемиясы
аурулары 
I20-I25

оынң 
ішінде 
Инфаркт 
миокарды
I21-I22*

А Б В 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12



Қазақстан 
Республикасы

01

Ақмола облысы 02

Ақтөбе облысы 03

Алматы облысы 04

Атырау облысы 05

Батыс-Қазақстан
облысы

06

Ж а м б ы л  
облысы

07

Қарағанды 
облысы

08

Қостанай 
облысы

09

Қызылорда 
облысы

10

Маңғыстау 
облысы

11

Павлодар 
облысы

12

Солтүстік 
Қазақстан 
облысы

13

Түркістан 
облысы

14

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы

15

Нұр-Сұлтан 
қаласы

16

Алматы қаласы 17

Шымкент 
қаласы

18

      3000 Топтары бойынша өмірінде алғаш рет тіркелген аурулардың саны туралы есеп 
(абсолюттік саны) (1- жалғасы)

Облыстардың 
атауы

ӘАОЖ
коды

жолдың
№

Цереброваскулярлық
аурулар I60-I69

Қант 
диабеті
E10-
E11

Туберкулез
A15-A19

Қатерлі
ісіктер 
C00-
C97

Психикалық 
бұзылулар және
мінез-құлықтың
бұзылулары 
F00-F09, F20-
F99

Психобелсенді 
заттарды 
қолданумен 
байланысты 
психикалық 
бұзылулар және
мінез-құлықтың
бұзылулары 
F10-F19

А Б В 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Қазақстан 
Республикасы

01



Ақмола облысы 02

Ақтөбе облысы 03

Алматы облысы 04

Атырау облысы 05

Батыс-Қазақстан
облысы

06

Ж а м б ы л  
облысы

07

Қарағанды 
облысы

08

Қостанай 
облысы

09

Қызылорда 
облысы

10

Маңғыстау 
облысы

11

Павлодар 
облысы

12

Солтүстік 
Қазақстан 
облысы

13

Түркістан 
облысы

14

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы

15

Нұр-Сұлтан 
қаласы

16

Алматы қаласы 17

Шымкент 
қаласы

18

      3000 Топтары бойынша өмірінде алғаш рет тіркелген аурулардың саны туралы есеп 
(абсолюттік саны) (2 - жалғасы)

Облыстардың 
атауы

ӘАОЖ
коды

жолдың
№

Негізінен жыныстық 
жолмен берілетін 
аурулар-барлығы A50-
A64

О н ы ң  
ішінде 
сифилис 
A50-A53

Сүйек-бұлшық ет 
жүйесі мен дәнекер 
тіннің аурулары M00-
M99

Жарақаттар
м е н  
уланулар 
S00-T98

А Б В 25 26 27 28 29 30 31 32

Қазақстан 
Республикасы

00 01

Ақмола облысы 11 02

Ақтөбе облысы 15 03

Алматы облысы 19 04

Атырау облысы 23 05

Батыс-Қазақстан
облысы

27 06



Ж а м б ы л  
облысы

31 07

Қарағанды 
облысы

35 08

Қостанай 
облысы

39 09

Қызылорда 
облысы

43 10

Маңғыстау 
облысы

47 11

Павлодар 
облысы

55 12

Солтүстік 
Қазақстан 
облысы

59 13

Түркістан 
облысы

61 14

Ш ы ғ ы с  
Қазақстан 
облысы

63 15

Нұр-Сұлтан 
қаласы

71 16

Алматы қаласы 75 17

Шымкент 
қаласы

79 18

      Атауы __________________________________________________________________
__
      Мекен жайы _____________________________________________________________
__
      Телефон ________________
      Электрондық пошта мекенжайы ________________________
      Орындаушы (Тегі, аты-жөні) ___________________, қолы ___________ телефон ___
___
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам (Тегі, аты-жөні) ___________________
__
      қолы____________________
      Мөрге арналған орын _____________________
      Әкімшілік деректерді жинауға арналған (статистикалық есепке алу) нысанды 
толтыру бойынша түсіндірме "Халықтың сырқаттанушылығының негізгі көрсеткіштері
бойынша есеп" (индексі: 1 (ХСНКБ), кезеңділігі: жылдық)
      1. Есеп мынадай мәліметтерді қамтиды:
      1) өткен жылғы есепті кезеңнің соңында өмірінде алғаш рет белгіленген диагнозбен
тіркелген аурулардың саны туралы ақпарат (абсолюттік сандары);



      2) Есепті жыл үшін есепті кезеңнің соңында өмірінде алғаш рет белгіленген 
диагнозбен тіркелген аурулардың саны туралы ақпарат (абсолютті сандар);
      2. 1-бағанда өткен жылғы есепті кезеңнің соңындағы барлық аурулардың саны (А00
-Т98) көрсетіледі.
      3. 2-бағанда есепті жылдың есепті кезеңінің соңындағы барлық аурулардың саны (
А00-Т98) көрсетіледі.
      4. 3-бағанда өткен жылғы есепті кезеңнің соңындағы анемия ауруларының саны (
D50-D53, D55-D6) көрсетіледі.
      5. 4-бағанда есепті жыл үшін есепті кезеңнің соңындағы анемия ауруларының саны 
(D50-D53, D55-D6) көрсетіледі.
      6. 5-бағанда өткен жылғы есепті кезеңнің соңындағы қан айналымы жүйесі 
ауруларының саны (I00-I99) көрсетіледі.
      7. 6-бағанда есепті жылдың есепті кезеңінің соңындағы қан айналымы жүйесі 
ауруларының саны (I00-I99) көрсетіледі.
      8. 7-бағанда өткен жылғы есепті кезеңнің соңындағы гипертония ауруының (I10-I13
) саны көрсетіледі.
      9. 8-бағанда есепті жыл үшін есепті кезеңнің соңындағы гипертония ауруының (I10-
I13) саны көрсетіледі.
      10. 9-бағанда өткен жылғы есепті кезеңнің соңындағы жүректің ишемиялық 
ауруының (I20-I25) саны көрсетіледі.
      11. 10-бағанда есепті жылдың есепті кезеңінің соңындағы жүректің ишемиялық 
ауруының (I20-I25) саны көрсетіледі.
      12. 11-бағанда өткен жылғы есепті кезеңнің соңындағы миокард инфарктісі 
ауруларының саны (I21-I22) көрсетіледі.
      13. 12-бағанда есепті жыл үшін есепті кезеңнің соңындағы миокард инфарктісі 
ауруларының саны (I21-I22) көрсетіледі.
      14. 13-бағанда өткен жылғы есепті кезеңнің соңындағы цереброваскулярлық 
аурудың (I60-I69) саны көрсетіледі.
      15. 14-бағанда есепті жылдың есепті кезеңінің соңындағы цереброваскулярлық 
аурудың (I60-I69) саны көрсетіледі.
      16. 15-бағанда өткен жылғы есепті кезеңнің соңындағы қант диабеті ауруларының 
саны (E10-E11) көрсетіледі.
      17. 16-бағанда есепті жылдың есепті кезеңінің соңындағы қант диабеті 
ауруларының саны (E10-E11) көрсетіледі..
      18. 17-бағанда өткен жылғы есепті кезеңнің соңындағы туберкулез ауруларының 
саны (A15-A19) көрсетіледі.
      19. 18-бағанда есепті жыл үшін есепті кезеңнің соңындағы туберкулез ауруларының
саны (A15-A19) көрсетіледі.



      20. 19-бағанда өткен жылғы есепті кезеңнің соңындағы қатерлі ісіктермен 
аурулардың (C00-C97) саны көрсетіледі.
      21. 20-бағанда есепті жылдың есепті кезеңінің соңындағы қатерлі ісіктермен 
аурулардың (C00-C97) саны көрсетіледі.
      22. 21-бағанда өткен жылғы есепті кезеңнің соңындағы психикасының бұзылуы 
және мінез-құлқының бұзылуы ауруларының (F00-F09, F20-F99) саны көрсетіледі.
      23. 22-бағанда есепті жыл үшін есепті кезеңнің соңындағы психикасының бұзылуы 
және мінез-құлқының бұзылуы ауруларының (F00-F09, F20-F99) саны көрсетіледі.
      24. 23-бағанда өткен жылдың есепті кезеңінің соңына психикаға белсенді әсер 
ететін заттарды қолдануға байланысты психикасының бұзылулары және 
мінез-құлқының бұзылулары (F10-F19) ауруларының саны көрсетіледі.
      25. 24-бағанда есепті жыл үшін есепті кезеңнің соңындағы психикаға белсенді әсер 
ететін заттарды пайдалануға байланысты психикасының бұзылулары және 
мінез-құлқының бұзылулары (F10-F19) ауруларының саны көрсетіледі.
      26. 25-бағанда өткен жылғы есепті кезеңнің соңына басым жыныстық жолмен 
берілетін аурулардың (A50-A64) саны көрсетіледі.
      27. 26-бағанда есепті жыл үшін есепті кезеңнің соңына басым жыныстық жолмен 
берілетін аурулардың (A50-A64) саны көрсетіледі.
      28. 27-бағанда өткен жылғы есепті кезеңнің соңындағы сүйек-бұлшық ет жүйесі 
және дәнекер тін ауруларының саны (M00-M99) көрсетіледі.
      29. 28-бағанда есепті жылдың есепті кезеңінің соңындағы сүйек-бұлшық ет жүйесі 
және дәнекер тін ауруларының саны (M00-M99) көрсетіледі.
      30. 29-бағанда өткен жылғы есепті кезеңнің соңындағы жарақаттар мен уланулар 
саны (S00-T98) көрсетіледі.
      31. 30-бағанда есепті жылдың есепті кезеңінің соңындағы жарақаттар мен уланулар 
саны (S00-T98) көрсетіледі.
      Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан (статистикалық есепке алу) "
Кадрлармен қамтамасыз ету бойынша есеп" Есепті кезең "__" ______ 20____ жыл
      Әкімшілік деректер нысаны интернет-ресурста орналастырылған: www.gov.kz 
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі "Статистикалық салалық 
деректер" бөлімінде "Денсаулық сақтау статистикасы" "Статистикалық жинақтар".
      Әкімшілік деректер нысанының индексі: 1 (КҚЕБЕ)
      Кезеңділігі: жылдық
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы:
      1. Ауылдық денсаулық сақтау ұйымдары аудандық денсаулық сақтау ұйымдарына 
есепті ағымдағы жылдың 25 желтоқсанына дейін ұсынады;
      2. Аудандық денсаулық сақтау ұйымдары-облыстық денсаулық сақтау ұйымдарына,
Республикалық маңызы бар қалалардың және астананың денсаулық сақтау 
ұйымдарына, "Республикалық электрондық денсаулық сақтау орталығы" шаруашылық 



жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнының аумақтық 
филиалдарына есепті кезеңнен кейінгі 1 қаңтарға дейін;
      3. Республикалық электрондық денсаулық сақтау орталығы шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнының аумақтық филиалдары 
денсаулық сақтауды мемлекеттік басқарудың жергілікті органдарымен бірлесіп, есепті 
кезеңнен кейінгі 5 қаңтарға дейін "Республикалық электрондық денсаулық сақтау 
орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына;
      4. "Республикалық электрондық денсаулық сақтау орталығы" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорны Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігіне есепті кезеңнен кейінгі 10 қаңтарға дейін.
      Ұсыну мерзімі: есепті кезеңнен кейінгі 10 қаңтарға дейін
      4000 Медицина кадрлары (абсолюттік саны)
Облыстардың 
атауы

ӘАОЖ 
коды

жолдың
№

Дәрігерлермен қамтылуы (
абсолюттік саны)

Орта медицина қызметкерлерімен 
қамтылуы (абсолюттік саны)

А Б В 1 2 3 4

Қазақстан 
Республикасы

00 01

Ақмола облысы 11 02

Ақтөбе облысы 15 03

Алматы облысы 19 04

Атырау облысы 23 05

Батыс-Қазақстан 
облысы

27 06

Жамбыл облысы 31 07

Қарағанды 
облысы

35 08

Қостанай облысы 39 09

Қызылорда 
облысы

43 10

Маңғыстау 
облысы

47 11

Павлодар облысы 55 12

Солтүстік 
Қазақстан 
облысы

59 13

Түркістан облысы 61 14

Шығыс Қазақстан
облысы

63 15

Нұр-Сұлтан 
қаласы

71 16

Алматы қаласы 75 17

Шымкент қаласы 79 18



      Атауы __________________________________________________________________
__
      Мекен жайы _____________________________________________________________
_
      Телефон ________________
      Электрондық пошта мекенжайы ________________________
      Орындаушы (Тегі, аты-жөні) ___________________, қолы ___________ телефон ___
___
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам (Тегі, аты-жөні) ___________________
___
      қолы____________________
      Мөрге арналған орын _____________________
      "Медицина кадрлары бойынша есеп" әкімшілік деректерді жинауға (статистикалық 
есепке алуға) арналған нысанды толтыру бойынша түсіндірме (индексі: 1 (МКБЕ), 
кезеңділігі: жылдық)
      1. Есеп мынадай мәліметтерді қамтиды:
      1) есепті кезеңнің соңындағы дәрігерлердің саны туралы ақпарат;
      2) есепті кезеңнің соңындағы жоғары білімі бар мейіргер ісі мамандарының, орта 
медицина қызметкерлерінің саны туралы ақпарат;
      2. 1-бағанда өткен жылғы есепті кезеңнің соңындағы дәрігерлердің саны көрсетіледі
.
      3. 2-бағанда есепті жылдың есепті кезеңінің соңындағы дәрігерлердің саны 
көрсетіледі.
      4. 3-бағанда өткен жылғы есепті кезеңнің соңындағы жоғары білімі бар мейіргер ісі 
мамандарының, орта медицина қызметкерлерінің саны.
      5. 4-бағанда есепті жылдың есепті кезеңінің соңындағы жоғары білімі бар мейіргер 
ісі мамандарының, орта медицина қызметкерлерінің саны көрсетіледі.
      Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан (статистикалық есепке алу) "Ана 
өлімі бойынша есеп" Есепті кезең "__" ______ 20____ жыл
      Әкімшілік деректер нысаны интернет-ресурста орналастырылған: www.gov.kz 
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігі "Статистикалық салалық 
деректер" бөлімінде "Денсаулық сақтау статистикасы" "Статистикалық жинақтар".
      Әкімшілік деректер нысанының индексі: 1 (АӨБЕ)
      Кезеңділігі: жылдық
      Ақпаратты ұсынатын тұлғалар тобы:
      1. Ауылдық денсаулық сақтау ұйымдары аудандық денсаулық сақтау ұйымдарына 
есепті ағымдағы жылдың 25 желтоқсанына дейін ұсынады;
      2. Аудандық денсаулық сақтау ұйымдары-облыстық денсаулық сақтау ұйымдарына,
Республикалық маңызы бар қалалардың және астананың денсаулық сақтау 



ұйымдарына, "Республикалық электрондық денсаулық сақтау орталығы" шаруашылық 
жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнының аумақтық 
филиалдарына есепті кезеңнен кейінгі 1 қаңтарға дейін;
      3. Республикалық электрондық денсаулық сақтау орталығы шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнының аумақтық филиалдары 
денсаулық сақтауды мемлекеттік басқарудың жергілікті органдарымен бірлесіп, есепті 
кезеңнен кейінгі 5 қаңтарға дейін "Республикалық электрондық денсаулық сақтау 
орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына;
      4. "Республикалық электрондық денсаулық сақтау орталығы" шаруашылық жүргізу 
құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорны Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігіне есепті кезеңнен кейінгі 10 қаңтарға дейін.
      Ұсыну мерзімі: есепті кезеңнен кейінгі 10 қаңтарға дейін
      5000 Аналар өлімі (абсолюттік саны)
Облыстардың атауы ӘАОЖ коды жолдың № Аналар өлімі (абсолюттік саны)

А Б В 1 2

Қазақстан Республикасы 00 01

Ақмола облысы 11 02

Ақтөбе облысы 15 03

Алматы облысы 19 04

Атырау облысы 23 05

Батыс-Қазақстан облысы 27 06

Жамбыл облысы 31 07

Қарағанды облысы 35 08

Қостанай облысы 39 09

Қызылорда облысы 43 10

Маңғыстау облысы 47 11

Павлодар облысы 55 12

Солтүстік Қазақстан облысы 59 13

Түркістан облысы 61 14

Шығыс Қазақстан облысы 63 15

Нұр-Сұлтан қаласы 71 16

Алматы қаласы 75 17

Шымкент қаласы 79 18

      Атауы __________________________________________________________________
__
      Мекен жайы _____________________________________________________________
      Телефон ________________
      Электрондық пошта мекенжайы ________________________



      Орындаушы (Тегі, аты-жөні) ___________________, қолы ___________ телефон ___
___
      Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам (Тегі, аты-жөні) ___________________
___
      қолы____________________
      Мөрге арналған орын _____________________
      "Ана өлімі бойынша есеп" әкімшілік деректерді жинауға арналған (статистикалық 
есепке алу) нысанды толтыру бойынша түсіндірме (индексі: 1 (АӨБЕ), кезеңділігі: 
жылдық)
      1. Есеп мынадай мәліметтерді қамтиды:
      1) өткен жылғы есепті кезеңнің соңындағы ана өлімі жағдайларының саны туралы 
ақпарат;
      2) есепті жыл үшін есепті кезеңнің соңындағы ана өлімі жағдайларының саны 
туралы ақпарат;
      2. 1-бағанда өткен жылғы есепті кезеңнің соңындағы ана өлімі жағдайларының 
саны көрсетіледі.
      3. 2-бағанда есепті жыл үшін есепті кезеңнің соңындағы ана өлімі жағдайларының 
саны көрсетіледі.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


